Estratégia Saúde da Família (ESF), na forma que estabelece e dá outras
providências;

*PROJETO DE LEI Nº008/2024, Poder Executivo, dispõe sobre a abertura de
Credito Especial, no Orçamento da Prefeitura Municipal de Santo Antônio/RN, em
favor da Secretaria Municipal de Esportes e Turismo, no valor de R$481.300,00
(quatrocentos e oitenta e um mil, trezentos reais), para os fins que especifica, e dá
outras providencias;

*PROJETO DE LEI Nº009/2024, Poder Executivo, dispõe sobre a abertura de
Credito Especial, no Orçamento da Prefeitura Municipal de Santo Antônio/RN, em

favor da Secretaria Municipal de Esportes e Turismo, no valor de R$96.000,00
(noventa e seis mil reais), para os fins que especifica, e dá outras providencias;

*PROJETO DE LEI Nº010/2024, Poder Executivo, dispõe sobre a abertura de
Credito Especial, no Orçamento da Prefeitura Municipal de Santo Antônio/RN, em
favor da Secretaria Municipal de Transportes, Obra e Serviços Urbanos, no valor de
R$68.000,00 (sessenta e oito mil reais), para os fins que especifica, e dá outras
providencias;

*PROJETO DE LEI Nº005/2024, Vereador Nélio, dispõe sobre a inclusão, em
sites oficiais do Poder Executivo do Município de Santo Antônio/RN, em aba
específica, todos os serviços municipais à disposição das pessoas idosas e dá